

| FECHA                                | FACTURA      |
|--------------------------------------|--------------|
| 28 de Agosto del 2023<br>15:39:08    | ICACF1111131 |
| FOLIO FISCAL                         |              |
| 8F348FDF-F13E-4A7C-84FF-D142FBF47087 |              |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y<br>Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO                                                                                       | CLAVE<br>PROD SERV                                           | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------|--------------|----------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000750053300453                                                                              | 50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado ( crotones) | 1        | MM CRUTONES  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$141.28          | \$141.28 | \$3.18    |
| Base: 138.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                              |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750642564573                                                                              | 14111704-Papel higiénico                                     | 1        | 48R 200H SUA | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$130.82          | \$130.82 | \$2.94    |
| Base: 127.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.46 |                                                              |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750104790600                                                                              | 50193202-Ensalada preparada congelada                        | 1        | HUERTO       | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$110.92          | \$110.92 | \$2.49    |
| Base: 108.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                              |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750102540340                                                                              | 47131800-Soluciones de limpieza y desinfección               | 1        | 9LTS PINOL   | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$149.04          | \$149.04 | \$3.35    |
| Base: 145.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.31 |                                                              |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750110154736                                                                              | 50112011-Pollo, procesado con aditivos                       | 1        | TIRAS PECHUG | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$204.07          | \$204.07 | \$4.59    |
| Base: 199.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                              |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750194349402                                                                              | 53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés          | 1        | TOAH HUGGIES | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$171.41          | \$171.41 | \$3.85    |
| Base: 167.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$26.81 |                                                              |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000005577303442                                                                              | 50445600-Papas congeladas                                    | 1        | PAPA MCCAIN  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$136.05          | \$136.05 | \$3.06    |
| Base: 132.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                              |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |

|                                                   |
|---------------------------------------------------|
| MG: TICKET No: 9527137687705589009256 TR No: 7246 |
|---------------------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                    | TOTAL                      |
|------------------------------------|----------------------------|
| (UN MIL NOVENTA PESOS 71/100 M.N.) | SUBTOTAL \$1,043.59        |
|                                    | DESCUENTO (\$23.46)        |
|                                    | 002-IVA 0.000000% \$0.00   |
|                                    | 002-IVA 16.000000% \$70.58 |
|                                    | TOTAL \$1,090.71           |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 8F348FDF-F13E-4A7C-84FF-D142FBF47087 2023-08-28T16:40:08 SST060807KU0 HWxNW+ES8n1+DuB71fzk+5IYIsnaPAcvXkzEsc5ItDsOosPKNaye9md0Xr/nRHnStgWma7ae1dgV2pJeTg7ECf2S4D1V07YlzlCn6Hc2fEKH/BAZnoUXjzBlxxGgepyGRGnBWN7DgPotujTtx1pCSmXXTu2sJDYRer7PdLrvx/ZGJgmGTjx9rPOP2uhbSuGxftL2J2sEPRpfNPhaobCRG8awJHk4opA7db43ow/e5fTB1kEL4DTModXT4FQPjJbZMCGFRb84GU0BRyJ5ZnoV06bSbURKB/VB/4QnQ248CPSeZtudLfZSPKLrYA/6OUS1rtTJjqaqk/2AraDz6YkQ= 00001000000506202789 |

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HWxNW+ES8n1+DuB71fzk+

5IYIsnaPAcvXkzEsc5ItdsO0sPKNaye9md0Xr/nRHnStgWma7ae1dgV2pJeTg7ECf2S4D1V07Y1zlCn6Hc2fEKH/BAZnoUXjzBlxxGgepyGRGnBWN7DgPotujTtx1pCSmXXTu2sJDYRer7PdlLrvx/Z  
GJgmGTjx9rPOP2uhbSuGxfTL2J2sEPRpfNPhaobCRG8awJHk4opA7db43ow/e5fTB1kEL4DTModXT4FQPiJbjZMCgFRb84GU0BRyJ5ZnoV06bSbURKB/VB/4QnQ248CPSeZtudLfZSPKLTyA/6O

## SELLO DIGITAL DEL SAT

YYor8UrBjcD82jMX1UPMWbcKleOi+txun+

UAKsdAcO0KQGtj3YsNtsrVj0WioEOXYTC9sVuNnPltxEcqcAni6pvOfDWYgpdQS/UbZeMqHloo2NxW2JqC1sHYZNGKhjOqTpe33DmijHM0S6UPvYHpefKK1DDpb9wkvkH1rdcQvBtDRnbAU  
JSd0IzG1BigyakwUfYcxn8fvzl9u6J/WcnogyvpWMJJ5BYVvn5yghH+CgExALwoUGC3x3lnm9xg7yzcZTaexjl2ySMQtW/1TUC/d5izyuPfpGJoFddetQoBE0H6mYhKLtPhWMfzT7xV0ct4JVE94P

Lugar, fecha y hora de emisión: 27040 a 28 de Agosto del 2023 15:39:08

Fecha y hora de certificación: 28 de Agosto del 2023 16:40:08

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1